教育部國民及學前教育署　函

地址：413415臺中市霧峰區中正路738之4號
聯絡人：蔡秉勳
電　話：(04)37061853
電子郵件：e-3416@mail.k12ea.gov.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國112年3月20日
發文字號：臺教國署學字第1120037086號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：獎助辦法ATTCH1

主旨：函轉教育部青年發展署轉知信義房屋股份有限公司（下稱
信義房屋）2023社區一家「全民社造行動計畫」報名至4
月30日止，詳如說明，請協助宣傳並周知所屬各級學校相
關訊息，請查照。

說明：
一、依據教育部青年發展署112年3月15日臺教青署參字第

1120008960A號及信義房屋112年3月8日（112）信義字第
1120308002號函辦理。

二、旨揭計畫鼓勵學生觀察社區需求並思考社會議題，引導師
生透過實際的行動與居民共同尋求解決之道。檢附獎助辦
法1份（如附件），相關活動訊息請逕至信義房屋全民社
造 行 動 計 畫 獎 助 辦 法 活 動 網 站 （ 網 址 ：
http://www.sinyi.com.tw/community）查詢及報名，或電
洽0800-884-718信義房屋全民社造工作小組。

正本：國立暨私立(不含北高新北臺中桃園五市)高級中等學校、各直轄市政府教育局
及各縣市政府

副本：本署學安組電 子 公 文
交 換 章

國立玉里高級中學
112/03/20

1120002221

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁